- 1 -

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）文件
镇住建函〔2024〕166 号

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）
关于镇坪县第十九届人民代表大会第三次会议

第 55 号建议办理情况的复函

熊炳芳、杨顺代表：

您在县十九届人大三次会议提出的“关于您们提出做好镇坪

高中桥头至电力局路段南江景观栈道贯通工作的建议”的建议已

收悉，我局高度重视，召开专题会议进行研究，现将办理情况答

复如下：

由于殷德华等 4 户宅基地纠纷问题导致栈道无法贯通，使该

项目停工达两年之久，我局为彻底解决该问题加强了专班人员力

量，正在进行协商、预计在今年 9 月底处理完纠纷问题，10 月

初复工，预计在年底可施工完毕投入使用。

最后，感谢您对住建工作的关心与支持，祝你工作顺利。

特此复函。

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

2024 年 6 月 25 日

- 2 -

此页无正文

抄送：县人大代选工委、县政府督查室